Sutartis gali būti keičiama Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje 

nustatytais atvejais neatliekant naujos pirkimo procedūros.  
7. Pagrindiniai Sutarties sąlygų duomenys: 

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos 
7.1. Pradinės Sutarties vertė  

1.14 

1 106 475,51 eurų (vienas milijonas šimtas šeši 
tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt penki 
eurai, 51 centas) su PVM 

7.1.1. PVM   192 032,94 eurų (šimtas devyniasdešimt du 

tūkstančiai trisdešimt du eurai, 94 centai)  
7.2. Sutarties 71 punkte 
nurodytomis aplinkybėmis galimų 
įsigyti Papildomų darbų įsigijimo 
vertė su PVM 

10 % nuo 7.1 papunktyje nurodytos sumos 
110 647,55 (šimtas dešimt tūkstančių šeši 
šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 55 
centai) 

7.3. Darbų atlikimo terminas 1.2 
41 

9 mėnesiai 

7.4. Darbų vykdymo grafikas  

43 Taikomas.  

7.5. Darbų atlikimo termino 
pratęsimas 

41 nenumatoma. 

7.6. Delspinigiai dėl Darbų 
vėlavimo 

48 0,04 % nuo Pradinės Sutarties vertės per